
 
Г Л А В А 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА 

МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

от 08.08.2018г. № 128/8 

 
 

 

Об образовании избирательных участков в местах временного пребывания избирателей 

по выборам Губернатора Московской области  

на территории городского округа Истра  

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления на территории Российской Федерации», 

ст.27 Федерального закона от 12.06.2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных 

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Образовать избирательные участки в местах временного пребывания избирателей по 

выборам Губернатора Московской области на территории городского округа Истра (согласно 

Приложению).  

2. Опубликовать настоящее Постановление в установленном законом порядке в 

средствах массовой информации и на официальном сайте городского округа Истра. 

 

 

Глава городского округа Истра           А.Г. Скворцов 

 

 

         

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Приложение к Постановлению  

Главы городского округа Истра 

Московской области 

от 08.08.2018г. № 128/8 

 

Участок для голосования  № 4246 

По адресу: Московская область, городской округ Истра, г. Истра, ул. Воскресенская 

площадь, на территории железнодорожной станции Истра. 

         тел.8(495)101-60-53 
 

Участок для голосования № 4247 

По адресу: Московская область, городской округ Истра, г. Истра, ул. Железнодорожная, 

на территории железнодорожной станции Новоиерусалимская. 

               тел.8(495)101-13-34 

 


